平成 25 年３月 27 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 チ ヨ ダ

代表者名  取締役社長   舟橋 政男

（コード番号 8185  東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 田木 敬

（TEL．  03－3316－4131  ）

子会社の平成 25 年２月期業績予想の修正及び

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社マックハウスは、平成 24 年 10 月 10 日に公表しました平成 25 年

２月期（平成 24 年３月１日～平成 25 年２月 28 日）の業績予想を、別添資料のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

 なお、これによる当社の連結業績予想への影響は軽微であります。

以  上

平成 25 年３月 27 日

各      位

会 社 名  株式会社マックハウス

代表者名  代表取締役社長 舟橋浩司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７６０３）

問合せ先  取締役管理本部長 杉浦功四郎

（TEL．０３－３３１６－１９１１）

当社の親会社 株式会社チヨダ

代表者名 代表取締役社長 舟橋政男

（コード番号 ８１８５ 東証第１部）

平成 25 年２月期業績予想の修正及び

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、昨年 10 月 10 日に公表いたしました平成 25 年２月期（平成 24 年３月

１日～平成 25 年２月 28 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、今回修正予想値に繰延税金資産の計上が含まれておりますので、併せてお知らせいたします。

記

１、平成 25 年２月期通期業績予想の修正（平成 24 年３月１日～平成 25 年２月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 39,200 2,610 2,750 1,400 90円 96銭

今回修正予想（Ｂ） 38,658 2,715 2,902 2,470 161 円 26 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △542 105 152 1,070 －

増減率（％） △1.4 4.0 5.5 76.5 －

（ご参考）
前 期 実 績

（ 平 成 2 4 年 ２ 月 期 通 期 ）

40,449 2,064 2,112 1,895 121 円 55 銭

（金額の単位：百万円）

２．修正理由

売上高につきましては天候不順などの要因により前回予想を下回りますが、営業利益、経常利益

につきましては粗利益率の向上、経費コントロールなどによって前回予想を上回る見込みです。

当期純利益につきましては税効果会計に係る繰延税金資産 533 百万円を計上することに伴い、

前回発表予想より大幅に上回る見込みとなりましたので、上記の通り業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上